
V Kopřivnici, 18. 02.2025 

 
 

Informace o zpracování osobních údajů návštěvníků 
společnosti TATRA TRUCKS a.s. 

 

 

Správce údajů 
 

Správce osobních údajů je společnost TATRA TRUCKS a.s., se sídlem Areál Tatry 1450/1, 74 221 Kopřivnice,  
IČO 014 82 840, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, Oddíl B, vložka 10443 (dále jen TT) 

 
 

Účel zpracování osobních údajů 
 

Kontrola a zpracování osobních údajů za účelem umožnění vstupu, popř. vjezdu do areálu TT a přehledu o nich, zejména 
z důvodu zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví a majetku TT a jejích zaměstnanců, stejně tak i návštěvníků samotných. 
Osobní údaje návštěvníků mohou být zpracovány také pro účely řešení případných mimořádných (škodních) událostí a 
uplatňování nároků vzniklých v souvislosti s danou návštěvou. 

 
 

Zpracovávané osobní údaje 
 

1) Jméno, příjmení, společnost, druh a číslo dokladu totožnosti, telefonní číslo, e-mail  
2) Důvod návštěvy 
3) V případě vjezdu do areálu TT: SPZ a typ vozidla 
4) Záznamy pohybu návštěvníka zachycené pomocí kamerového a přístupového systému 

 
 

Doba zpracování osobních údajů 
 

Osobní údaje návštěvníků jsou zpracovány na dobu: 3 let 
Kamerové záznamy: dle daného místa, vždy po dobu nezbytně nutnou 

 
Právní důvody a povinnost poskytnutí osobních údajů 

 
Zpracování osobních údajů je v oprávněných zájmech TT z důvodů: 

1) Zajištění bezpečnosti, ochrany zdraví a majetku TT a vlastních zaměstnanců, stejně tak i návštěvníků samotných 
2) Řešení případných mimořádných (škodních) událostí a uplatňování nároků vzniklých v souvislosti s danou 

návštěvou. 
 

Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, nicméně osobní údaje návštěvníků jsou nezbytné pro řádnou registraci 
návštěvy a jejich neposkytnutí může mít za následek neumožnění vstupu do areálu TT. 

 
 

Automatizované rozhodování na základě osobních údajů 
 
Osobní údaje TT zpracovává manuálně i automatizovaně pomocí výpočetní techniky. Při zpracování osobních údajů není 
používáno automatizované rozhodování či profilování. 
 
 

Zabezpečení zpravovaných osobních údajů 
 

Ochrana osobních údajů je technicky i personálně zajištěna v souladu s příslušnými právními předpisy. Osobní údaje jsou 
pod stálou fyzickou i elektronickou kontrolou, kterou zajišťují moderní kontrolní, technické a bezpečnostní mechanismy, jenž 
chrání zpracovávané údaje před neoprávněným přístupem nebo přenosem, jejich ztrátou nebo zničením, stejně tak i před 
jiným možným zneužitím. 

 

Práva subjektu údajů 
 

V souladu s příslušnými právními předpisy, zejména články 15 – 21 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen ,,GDPR“), může návštěvník uplatnit svá níže uvedená 
práva: 

1) Na přístup a přenositelnost jeho osobních údajů  
2) Na opravu, v případě nepřesných či neúplných osobních údajů 
3) Vznést námitku proti zpracování jeho údajů (v souladu s článkem 21 GDPR)  
4) Podat stížnost přímo u Úřadu pro ochranu osobních údajů, www.uoou.cz 
5) Na výmaz osobních údajů nebo omezení jejich zpracování 

 
 
Pokud máte jakoukoliv žádost, dotaz či stížnost obraťte se prosím na interní auditorku: vera.pavelkova@tatra.cz  

 

http://www.uoou.cz/

